
Poptávka 

TECHNO SYSTEM
Bezpečnostní oplocení

Techno system 4mm 
Bezpečnostní a ochranná oplocení

Průměr drátu 3 nebo 4mm
Bezrámová konstrukce
Výška 1240 až 2369mm
Šířka 259 až 2500mm
Nerezové provedení

POPIS PRODUKTU
Systém Techno představuje nízkonákladové a snadno instalovatelné ocelové bezpečnostní oplocení pro vymezení nebezpečných prostor. Je dostupný ve
variantách s drátem o průměru 3 mm a 4 mm.
 

Samonosný panel: Produkt je navržen jako samonosný panel se sítí, která zlepšuje výhled na oddělené stroje.
Vylepšená viditelnost: Kombinace sítě a černého zbarvení výrazně zlepšuje viditelnost nebezpečné zóny. Odolnost proti poškrábání je zaručena
speciálním černým nátěrem.
Cenově dostupný: Nízké náklady díky samonosné síti.
Modulární: Systém Techno lze kombinovat s jinými systémy a vytvářet tak hybridní struktury. Dveře jsou kompatibilní se sérií Novatek.
Dobrá viditelnost: Inovativní síťový systém 32x67 Ø3mm zlepšuje výhled na stroje v oddělené oblasti.
Přizpůsobitelný na místě: Systém lze snadno upravit přímo na místě s použitím minimálního množství nástrojů.
Odolný: Systém Techno prošel testem odolnosti a splňuje normu EN ISO 14120.
Ochrana proti přelézání: Konstrukce sítě s externě svařenými vertikálními dráty (32x67 Ø3mm) a jejich specifické umístění a sklon znesnadňují
přelézání.


	TECHNO SYSTEM
	Bezpečnostní oplocení
	Techno system 4mm  Bezpečnostní a ochranná oplocení

	POPIS PRODUKTU


